
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ!f' 1  /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E 	REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO DPP 150/95, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01.08.95, o 
servidor LUIS ROBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA, da função de Coordenador de 
Apoio a Pós--Graduação(FG-1), do Centro de Apoio à Pesquisa do Decanato 
de Pesquisa e Pós-Graduação. 

o 	 Brasília-DF, / 	de 4KO-b0  de 1995 

Pfj Ao CLAUDIO TODORÓV 
Reitor 


